
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 9 de novembre de 2023, de la Universi-
tat Politècnica de València, per la qual es nomena perso-
nal funcionari de carrera del grup C, subgrup C1, sector 
administració general, categoria/escala administrativa, 
les persones aspirants que han aprovat les proves selec-
tives convocades per la Resolució de 27 de maig de 2021 
(DOGV 16.06.2021), pel sistema de concurs oposició i 
procés d’estabilització d’ocupació (codi 2021/P/FC/C/6). 
[2023/11392]

RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2023, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se nombra per-
sonal funcionario de carrera del grupo C, subgrupo C1, 
sector administración general, categoría/escala adminis-
trativa a las personas aspirantes que han aprobado las 
pruebas selectivas convocadas por la Resolución de 27 
de mayo de 2021 (DOGV 16.06.2021), por el sistema de 
concurso-oposición y proceso de estabilización de empleo 
(código 2021/P/FC/C/6). [2023/11392]

Concluidas las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgru-
po C1, sector administración general, categoría/escala administrativa 
de esta Universitat Politècnica de València, por el sistema de concur-
so-oposición y proceso de estabilización de empleo, convocadas por 
Resolución de 27 de mayo de 2021 (DOGV 16.06.2021) y habiendo 
presentado las personas aspirantes la documentación exigida en la Reso-
lución de 10 de octubre de 2023 (DOGV 16.10.2023), por la que se 
publican definitivamente los nombres de las personas aspirantes que han 
aprobado estas pruebas selectivas, de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 68.1 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la 
función pública valenciana, resuelvo:

Primero
Nombrar personal funcionario de carrera del grupo C, subgrupo 

C1, sector administración general, categoría/escala administrativa, de 
esta Universitat Politècnica de València, a las personas que figuran en 
el anexo I, asignándoles el destino definitivo que figura en el mismo.

Segundo
Las personas que constan en el anexo I deberán tomar posesión del 

destino adjudicado con efectos del día 1 de diciembre de 2023.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 9 de noviembre de 2023.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: José Esteban Capilla Romá.

Concloses les proves selectives d’accés al grup C, subgrup C1, sec-
tor d’administració general, categoria/escala administrativa d’aquesta 
Universitat Politècnica de València, pel sistema de concurs oposició i 
procés d’estabilització d’ocupació, convocades per Resolució de 27 de 
maig de 2021 (DOGV 16.06.2021), i presentada per les persones aspi-
rants la documentació exigida en la Resolució de 10 d’octubre de 2023 
(DOGV 16.10.2023), per la qual es publiquen definitivament els noms 
dels aspirants que han aprovat aquestes proves selectives, de conformi-
tat amb el que disposa l’article 68.1 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de 
la Generalitat de la funció pública valenciana, resolc:

Primer
Nomenar personal funcionari de carrera del grup C, subgrup C1, 

sector administració general, categoria/escala administrativa, d’aquesta 
Universitat Politècnica de València, les persones que figuren en l’annex 
I, i assignar-los la destinació definitiva que hi figura.

Segon
Les persones que consten en l’annex I hauran de prendre possessió 

de la destinació adjudicada amb efecte del dia 1 de desembre de 2023.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 9 de novembre de 2023.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Nomenament com a personal funcionari de carrera del grup C, subgrup C1, 

 sector d’administració general, categoria/escala administrativa, i adjudicació de destinació.

Torn lliure. Contingent d’anglès.

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Cebamanos Llopis, Yolanda ****379** PF1465 Administratiu ETSE Edificació València C1 17 E019 M1V

Carbayo Martínez, Miguel Ángel ****754** PF1437 Administratiu Oficina de Programes Internacionales 
d’Intercanvi València C1 17 E019 M1V

Dura Olcina, Esther ****130** PF1714 Administratiu Suport a Vicerectorats València C1 17 E019 M1V

Ortiz Ramón, Carlos ****910** PF655 Administratiu Facultat d’Administració i Direcció
D’Empreses València C1 17 E019 M1V



Torn lliure. Contingent de diversitat funcional

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Salvador Pascual, Javier ****061** PF712 Administratiu D. d’Enginyeria Tèxtil i Paperera Alcoi C1 17 E019 M1V

Torn lliure. Contingent general

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Cordero Ruiz, Victoria ****319** PF63 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Pastor Estornell, Fernando ****753** GPF1332 Administratiu ETSE Telecomunicació València C1 17 E019 M1V

Santos González, Gemma María ****846** PF164 Administratiu Servei d’Alumnat València C1 17 E019 M1V

Artigues Pérez, Ana María ****272** PF43 Administratiu Servei d’Alumnat València C1 17 E019 M1V

Gómez Besós, Berta ****377** PF39 Administratiu Suport a Vicerectorats València C1 17 E019 M1V

Bejarano González, Yolanda ****819** PF1881 Administratiu Servei de Gestió de Personal València C1 17 E019 M1V

Codonyer Salvà, Anna ****522** GPF1609 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

De Antonio Angresola, Ramón Vicente ****119** GPF832 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

Turégano Esteban, Inés ****770** PF40 Administratiu Servei de Gestió de Personal València C1 17 E019 M1V

Solaz Andrés, Irina del Mar ****331** PF95 Administratiu ETSE Edificació València C1 17 E019 V1M

Gómez Reyes, Susana ****826** PF1255 Administratiu Servei d’Alumnat València C1 17 E019 M1V

Pozas Aldehuela, María Isabel ****468** PF710 Administratiu Servei d’Administració Electrònica i 
Transparència València C1 17 E019 M1V

Sobrevela Velencoso, María Carmen ****692** PF117 Administratiu Servei de Gestió de Personal València C1 17 E019 M1V

Munera Martínez, Raquel ****463** PF986 Administratiu Centre de Formació Permanent València C1 17 E019 VDM

Pastor Moratalla, Diana ****161** PF700 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Serer Montañana, Antonio ****029** PF2000 Administratiu Àrea de Comunicació València C1 17 E019 V1M

Rozalén Martínez, José Manuel ****721** PF1283 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Sorribes Fernández, Patricia ****944** PF1880 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Ortiz Fernández, Joaquín Javier ****357** PF1643 Administratiu ETSE Agronòmica i Medi Natural València C1 17 E019 M1V

Gálvez Gálvez, María Dolores ****337** PF680 Administratiu ETSE Disseny València C1 17 E019 M1V

Aparicio Mondéjar, Olga ****037** PF1252 Administratiu Servei Jurídic València C1 17 E019 M1V

Ferrer Ferrer, Regina ****016** PF25 Administratiu S. d’Oficina Econòmica de Recursos 
Humans València C1 17 E019 M1V

Aparicio Gaitano, Ana María ****068** PF1703 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Haya Castellanos, María Isabel ****804** PF1712 Administratiu Universitat Sènior València C1 17 E019 JP

Fuertes Vidal, Inmaculada ****844** GPF1173 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

Estevez Florez, M.ª Begoña ****214** GPF993 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

Mora Gilaberte, Ana M.ª ****714** PF36 Administratiu Servei de Fiscalització València C1 17 E019 M1V

Martínez Golombek, Laura Cristina ****078** PF1037 Administratiu Suport a Vicerectorats València C1 17 E019 M1V

Tarazona Calvete, Eva ****253** GPF1610 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

Cárcel Culebras, Paloma ****230** GPF37 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

Higueras Soriano, Virginia ****210** GPF41 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

Lechuga Sancho, María Teresa ****800** PF1699 Administratiu S. d’Oficina Econòmica de Recursos 
Humans València C1 17 E019 M1V

Forment Marchal, María Amparo ****227** PF1286 Administratiu U. de Cultura, Fons d’Art
i Patrimoni València C1 17 E019 M1V

García Herraiz, Milagros ****799** PF1251 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Martí Alacreu, M.ª Concepción ****529** PF71 Administratiu Centre de Llengües València C1 17 E019 M1V

Roig Bendicho, Ana María ****747** PF1184 Administratiu Servei d’Alumnat València C1 17 E019 M1V

Carralero Herráiz, Jasmina ****126** PF61 Administratiu Escola de Doctorat València C1 17 E019 M1V

Montagut Álvarez, Eva M.ª ****752** PF803 Administratiu Servei de Gestió de l’R+D+i València C1 17 E019 M1V

Alonso Urbano, Aurora ****725** GPF689 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V



Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Membrilla Gimeno, Susana ****287** PF673 Administratiu U. Formació per a l’Administració i els 
Serveis Universitaris València C1 17 E019 M1V

Benet Serra, M.ª José ****192** GPF168 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

Herrada Ruiz, Yolanda ****820** GPF672 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

García Zapata, M.ª Teresa ****236** PF785 Administratiu Servei de Gestió de Personal València C1 17 E019 M1V

Morales Belenguer, Eugenia ****834** GPF774 Administratiu Gestió de Plantilles València C1 17 E019 M1V

Jornades:
M1V: Matins i una vesprada.
V1M: Vesprades i un matí.
VDM: Vesprades i dissabtes matins.
JP: Jornada partida.

* * * * * * * * *



ANEXO I

Nombramiento como personal funcionario de carrera del grupo C, subgrupo C1, sector administración general, categoría/escala administrativa, 
y adjudicación de destino.

Turno libre. Cupo de inglés.

Apellidos y nombre DNI Código
del puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Cebamanos Llopis, Yolanda ****379** PF1465 Administrativo ETSI de Edificación Valencia C1 17 E019 M1T

Carbayo Martínez, Miguel Ángel ****754** PF1437 Administrativo Oficina de Programas Internacionales 
Intercambio Valencia C1 17 E019 M1T

Dura Olcina, Esther ****130** PF1714 Administrativo Apoyo a Vicerrectorados Valencia C1 17 E019 M1T

Ortiz Ramón, Carlos ****910** PF655 Administrativo Facultad de Administración y Dirección 
de Empresas Valencia C1 17 E019 M1T

Turno libre. Cupo diversidad funcional

Apellidos y nombre DNI Código del 
puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Salvador Pascual, Javier ****061** PF712 Administrativo D. Ingeniería Textil y Papelera Alcoy C1 17 E019 M1T

Turno libre. Cupo general

Apellidos y nombre DNI Código del 
puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Cordero Ruiz, Victoria ****319** PF63 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Pastor Estornell, Fernando ****753** GPF1332 Administrativo ETSI Telecomunicación Valencia C1 17 E019 M1T

Santos González, Gemma María ****846** PF164 Administrativo Servicio de Alumnado Valencia C1 17 E019 M1T

Artigues Pérez, Ana María ****272** PF43 Administrativo Servicio de Alumnado Valencia C1 17 E019 M1T

Gómez Besós, Berta ****377** PF39 Administrativo Apoyo a Vicerrectorados Valencia C1 17 E019 M1T

Bejarano González, Yolanda ****819** PF1881 Administrativo Servicio de Gestión de Personal Valencia C1 17 E019 M1T

Codonyer Salvà, Anna ****522** GPF1609 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

De Antonio Angresola, Ramón 
Vicente ****119** GPF832 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Turégano Esteban, Inés ****770** PF40 Administrativo Servicio de Gestión de Personal Valencia C1 17 E019 M1T

Solaz Andrés, Irina del Mar ****331** PF95 Administrativo ETSI de Edificación Valencia C1 17 E019 T1M

Gómez Reyes, Susana ****826** PF1255 Administrativo Servicio de Alumnado Valencia C1 17 E019 M1T

Pozas Aldehuela, María Isabel ****468** PF710 Administrativo Servicio de Administración Electrónica y 
Transparencia Valencia C1 17 E019 M1T

Sobrevela Velencoso, María Carmen ****692** PF117 Administrativo Servicio de Gestión de Personal Valencia C1 17 E019 M1T

Munera Martínez, Raquel ****463** PF986 Administrativo Centro de Formación Permanente Valencia C1 17 E019 TSM

Pastor Moratalla, Diana ****161** PF700 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Serer Montañana, Antonio ****029** PF2000 Administrativo Área de Comunicación Valencia C1 17 E019 T1M

Rozalén Martínez, José Manuel ****721** PF1283 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Sorribes Fernández, Patricia ****944** PF1880 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Ortiz Fernández, Joaquín Javier ****357** PF1643 Administrativo ETSI Agronómica y Medio Natural Valencia C1 17 E019 M1T

Gálvez Gálvez, María Dolores ****337** PF680 Administrativo ETSI Diseño Valencia C1 17 E019 M1T

Aparicio Mondéjar, Olga ****037** PF1252 Administrativo Servicio Jurídico Valencia C1 17 E019 M1T

Ferrer Ferrer, Regina ****016** PF25 Administrativo S. de Oficina Económica de Recursos 
Humanos Valencia C1 17 E019 M1T

Aparicio Gaitano, Ana María ****068** PF1703 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Haya Castellanos, María Isabel ****804** PF1712 Administrativo Universidad Senior Valencia C1 17 E019 JP

Fuertes Vidal, Inmaculada ****844** GPF1173 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Estevez Florez, M.ª Begoña ****214** GPF993 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Mora Gilaberte, Ana M.ª ****714** PF36 Administrativo Servicio de Fiscalización Valencia C1 17 E019 M1T

Martínez Golombek, Laura Cristina ****078** PF1037 Administrativo Apoyo a Vicerrectorados Valencia C1 17 E019 M1T



Apellidos y nombre DNI Código del 
puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Tarazona Calvete, Eva ****253** GPF1610 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Cárcel Culebras, Paloma ****230** GPF37 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Higueras Soriano, Virginia ****210** GPF41 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Lechuga Sancho, María Teresa ****800** PF1699 Administrativo S. de Oficina Económica de Recursos 
Humanos Valencia C1 17 E019 M1T

Forment Marchal, María Amparo ****227** PF1286 Administrativo Unidad de Cultura, Fondo de Arte
y Patrimonio Valencia C1 17 E019 M1T

García Herráiz, Milagros ****799** PF1251 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Martí Alacreu, M.ª Concepción ****529** PF71 Administrativo Centro de Lenguas Valencia C1 17 E019 M1T

Roig Bendicho, Ana María ****747** PF1184 Administrativo Servicio de Alumnado Valencia C1 17 E019 M1T

Carralero Herráiz, Jasmina ****126** PF61 Administrativo Escuela de Doctorado Valencia C1 17 E019 M1T

Montagut Álvarez, Eva M.ª ****752** PF803 Administrativo Servicio de Gestión de la I+D+i Valencia C1 17 E019 M1T

Alonso Urbano, Aurora ****725** GPF689 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Membrilla Gimeno, Susana ****287** PF673 Administrativo U. Formación para la Administración
y los Servicios Universitarios Valencia C1 17 E019 M1T

Benet Serra, M.ª José ****192** GPF168 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Herrada Ruiz, Yolanda ****820** GPF672 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

García Zapata, M.ª Teresa ****236** PF785 Administrativo Servicio de Gestión de Personal Valencia C1 17 E019 M1T

Morales Belenguer, Eugenia ****834** GPF774 Administrativo Gestión de Plantillas Valencia C1 17 E019 M1T

Jornadas:
M1T: Mañanas y una tarde.
T1M: Tardes y una mañana.
TSM: Tardes y sábados mañanas.
JP: Jornada partida.


		2023-11-20T13:34:13+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




